

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1

Projekt: „Cyklostezka A2, Tašovice – Dvory“

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Cyklostezka A2, Tašovice – Dvory

SO 100 – změna povrchu cyklostezky

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

PD řešila cyklostezku mezi silnicí I/20 a křížením se stávající asfaltovou cestou (SO 100) jako úpravu stávající polní cesty. Měla být provedena jako asfaltová cesta, v obrubnicích, šíře 2,5 m.

Nové řešení:

Objednatel zvolil jiné konstrukční vrstvy komunikace (recyklát, infiltrační postřik asfaltovou emulzí, asfaltový emulzní nátěr se zadrčením a válcováním), šířka komunikace je 3,0m, bez obrubníků.

Zdůvodnění změny:

Po připomínkách vlastníků okolních pozemků, pro které je tato cesta jedinou přístupovou cestou na jejich pozemky pro jejich údržbu, byl objednatel v zájmu zachování obslužnosti těchto pozemků nucen změnit skladbu a šířku komunikace.

Změna ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

není

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1

Projekt: „Cyklostezka A2, Tašovice – Dvory“

Přílohy: Ocenění ke změně č. 1

COLAS CZ, a.s.
oblast Západ
Sedlecká 271/30, 360 10 Karlovy Vary
DIČ: CZ26177005 (1)

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- a) navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Objednatel byl s ohledem na obslužnost okolních pozemků nucen provést změnu v šířce komunikace a složení konstrukčních vrstev.

V případě této změny závazku je postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. II. Smlouvy o dílo.

Datum:

Podpis:

Statutární město
KARLOVY VARY
(15)

Ing. Olga HAVLÍKOVÁ
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby
Lomená 12, 360 04 Karlovy Vary
IČ: 49221434 DIČ: CZ6656100054
e-mail: havlikova.o@seznam.cz
Tel.: 777 262 002



COLAS CZ, a.s. divize Silniční stavitelství, oblast Západ
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
www.colas.cz

Nacenní prováděných prací

Stavba: Cyklostezka Tašovice - Dvory
Objekt: SO 100 - změna krytu vozovky

						567 007 Kč	
						Rozpočet	
		jed.	množství	Kč/jed.	celkem		
R	Odvoz a uložení na skládku	t	8,50	950,00	8 075,00		
121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	54,00	75,56	4 080,24		
122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	356,00	678,06	241 389,36		
181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	360,00	9,18	3 304,80		
122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	356,00	5,93	2 111,08		
132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	86,40	110,25	9 525,60		
132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	86,40	24,31	2 100,38		
162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	442,40	31,63	13 993,11		
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	442,40	109,25	48 332,20		
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 1	m3	442,40	2,74	1 212,18		
167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	442,40	10,50	4 645,20		
171201201	Uložení sypání na skládku	m3	442,40	15,47	6 843,93		
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (sládkovné)	t	796,32	138,00	109 892,16		
564861111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 200 mm	m2	288,00	64,50	18 576,00		
R	Podklad z asfaltového recyklatu tl 80 mm - strojní pokládka	m2	1 080,00	95,00	102 600,00		
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičt	m2	540,00	37,24	20 109,60		
573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1 080,00	9,24	9 979,20		
R	Dvourvrstvý asfemulzní nátěr se zadrčením a válcováním	m2	1 080,00	285,00	307 800,00		
569831111	Šterková krajnice (Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm)	m2	330,37	74,40	24 579,58		
181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 352,00	22,51	30 433,52		
10364101	Zemina pro terénní úpravy - ornice	t	28,00	609,50	17 066,00		
59217304	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	-1 404,00	32,55	-45 700,20		
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-702,00	191,78	-134 629,56		
564911411	Podklad z asfaltového recyklatu tl 50 mm	m2	-890,00	22,45	-19 980,50		
573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	-890,00	13,80	-12 282,00		
577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABI) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-890,00	232,64	-207 049,60		

CELKEM	bez DPH				567 007 Kč

Datum: 3.5.2018

Stavbyvedoucí:



Usnesení č. RM/910/6/18
z 17. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 12.06.2018

Věc: Veřejná zakázka „Karlovy Vary – cyklostezka A2, Tašovice – Dvory“ - Dodatek č.1

Rada města Karlovy Vary **schválila** uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi statutárním městem Karlovy Vary a společností COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, Praha, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky „Karlovy Vary – cyklostezka A2, Tašovice – Dvory“, na základě kterého se dle Změnového listu č.1 (výsledek jednání dne 20.3.2018 a 21.3.2018) zvyšuje cena díla o částku 567.007,- Kč bez DPH na konečnou cenu díla ve výši 2.987.300,65 Kč bez DPH, v předloženém znění.



.....
Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic